様式１

　愛媛県知事　中村時広　様

令和　　年　　月　　日

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名
入札参加資格審査申請書

　下記の調達案件に係る入札に参加する資格について確認くださるよう、書類を添えて申請します。
　なお、添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

記

調達案件名称　クラウドファイルサービス導入
入札方式　　　一般競争入札
様式２
納　入　実　績　表
令和　　年　　月　　日
愛媛県知事　中村　時広　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	発注者
	契約件名
	契約日
	契約金額

注１　契約書の写しを添付してください。
注２　発注者が官公庁の場合は、課名まで記入してください。
注３　契約金額は、支障がなければ記入してください。
注４　過去2年間の案件を対象として記入してください。（別紙記載としても結構です）
様式３

入　　札　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中村時広　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　　　　　　ただし、クラウドファイルサービス導入

　上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し、契約条項を承認のうえ入札いたします。

様式４

委　任　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中村時広　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　クラウドファイルサービス導入に係る入札及び見積に関する一切の権限を次の者に委任します。

　１．代理人　　住　所

　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式５
見　　　積　　　書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中村時広　　　様

　　　　　　　　　見積者

　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　￥

但し、クラウドファイルサービス導入

上記のとおり、愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ見積いたします。